令和３年吉日

関係者の皆様

発起人 新潟県相撲連盟 理事長

糸魚川市相撲連盟 会長

   田海 哲也

総合相撲クラブ協賛スポンサーのお願い

当連盟は、子どもの健全育成、まちづくりの推進、社会育成の推進、スポーツの推進を図

る活動を展開してきました。その中で、海洋高校相撲部を中心とした活躍がめざましく、全

国大会優勝２４回、準優勝３１回、３位４４回を誇り、現在８名が大相撲（プロ）の世界で

活躍しております。また、国体成年男子団体では、海洋高校相撲部ＯＢのメンバーで前人未

踏の４連覇を達成しております。

そして、地域行事（あいさつ運動・地域のお祭り・老人ホーム訪問・生涯学習相撲教室授

業・交通安全運動など）の参加や相撲部監修の「ごっつぁんカレー」「にんにく味噌」の製

造販売を展開するなど、社会奉仕活動も積極的に行っております。

今後、さらに事業を拡大継続させるため、小学生から社会人を統合した総合相撲クラブを

設立し、青少年の精神的、身体的な育成はもちろん、地域の活性化やプロの力士、一流のア

スリートを輩出する総合的な組織づくりを計画しております。

つきましては、「協賛金申込書」に必要事項をご記入のうえ、FAX にて本会事務局へお送

りくださるとともに、次の指定口座へ納入くださいますようお願い申し上げます。

記

１，協賛金額

  ・メインスポンサー  ２，０００，０００円（１社）

  ・プラチナスポンサー   ５００，０００円（２社）

  ・ゴールドスポンサー   ３００，０００円（５社）

  ・シルバースポンサー   ２００，０００円（１０社）

  ・ブロンズスポンサー   １００，０００円（２０社）

  ・雇用協賛企業 ※雇用協賛企業とは、高卒大卒社会人の会社採用をしていただける企業

２，お振込み先

  【銀行名】ゆうちょ銀行 【口座記号番号】００５８０－５－５１０７０

【口座名称】（漢字）能生中学校・海洋高校相撲後援会（ｶﾅ）ﾉｳﾁｭｳｶﾞｯｺｳ･ｶｲﾖｳｺｳｺｳｽﾓｳｺｳｴﾝｶｲ

他銀行等からのお振込みの場合

【銀行名】ゆうちょ銀行 【店名】（店番）○五九（ゼロゴキュウ）店（０５９）

【預金種目】当座 【口座番号】００５１０７０

 連絡先（田海哲也）

住所  新潟県糸魚川市能生７５５０－９４

ＴＥＬ ０２５－５６６－２３５９

ＦＡＸ ０２５－５６６－４００８

Ｅ-ｍａｉｌ hakusan@ap.wakwak.com